



## 手羽とオリーブ 赤唐辛子風味 (袋)

旨み豊かな国産鶏手羽を直火で炙り焼き、赤唐辛子風味のオリーブオイルと漬け合わせた新食感の美味しいおつまみです。オリーブオイルを使用したアレンジ料理がお勧めです。BOSCOブランドのオリーブオイルを使用しています。化学調味料不使用。常温保存可能で湯煎かレンジで加熱するか、そのまま食べられる便利な一品です。

内容量	105g	参考売価(税抜)	320円
原材料名	鶏肉(国産)、食用オリーブ油、おろしにんにく、食塩、バジルソース、赤唐辛子、黒胡椒/増粘多糖類		
本製品に含まれるアレルゲン(義務表示7品目)	—		
本製品に含まれるアレルゲン(推奨表示21品目)	鶏肉		
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて常温にて保存してください。		
JANCODE	4580223 882875	ITFCODE	14580223 882872
商品サイズ(縦×横×高さ)/総重量	170mm×125mm×20mm / 110g		
内箱サイズ(縦×横×高さ)/総重量	305mm×215mm×65mm / 1,251g		
外箱サイズ(縦×横×高さ)/総重量	325mm×235mm×228mm / 4,079g		
入数	30P(10P×3)	賞味期間	240日間
特色ある原材料	—	発送単位	混載4ケース以上
備考	本製品は卵を含む工程で処理された原材料を一部使用しています。		

製造工程	原料解凍→原料カット→味付け→焼き工程→検品・残毛カット→計量・調味液充填→真空包装→金属探知機検査→加圧加熱殺菌→箱詰め	
------	---	--

裏面画像	一括表示・栄養成分表示画像	盛付画像
------	---------------	------



●名称:鶏手羽オリーブオイル漬け 赤唐辛子風味●原材料名:鶏肉(国産)、食用オリーブ油、おろしにんにく、食塩、バジルソース、赤唐辛子、黒胡椒/増粘多糖類●殺菌方法:気密性容器に密封し加圧加熱殺菌●内容量:105g●賞味期限:表示面上部に記載●保存方法:直射日光、高温多湿を避けて常温にて保存してください。●製造者:株式会社日向屋 宮崎県東臼杵郡門川町庵川西6丁目180番地  
本製品は卵を含む工程で処理された原材料を一部使用しています。

栄養成分表示 (可食部100gあたり)	
エネルギー	353 kcal
たんぱく質	23 g
脂質	26.4 g
炭水化物	5.9 g
食塩相当量	1.4 g
※この表示値は目安です。	

